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Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicagao: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/732/

Codigo da publicacao: 732

Data da emissao do comprovante: 14/12/2025 08:03:53
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 3/2023

Inicio do Contrato: 17/01/2023

Fim do Contrato:16/01/2024

Data do Cadastro 17/01/2023

Objeto:
Contratacao de empresa para Confecgao de uniforme escolar de inverno (incluso todos os
materiais).

Fornecedor: THOR BR LTDA
Indice de Reajuste: IPCA
Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 31.000,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
17/01/2023 00:00:00 THOR BR LTDA Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data
Valor Inicial Final

0.00 Nao Especificado 1518.70 20/08/2025 16/01/2026 Baixar

Valor Reajuste Arquivos


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/732/pcontratacao-de-empresa-para-confeccao-de-uniforme-escolar-de-inverno-incluso-todos-os-materiaisnbspp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/e3709d649f3c725718fc575d4ac31106.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/95ede96d4724dd815568dc8339540bf4.pdf

Valor
0.00
4.83
0.00
0.00

Reajuste

Nao Especificado
IPCA

[PCA

Nao Especificado

Prefeitura Municipal
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Pedrinhas Paulista

Novo
Valor

1228.00
35612.00
1288.65
7721.79

Sao Paulo

Data
Inicial

31/03/2025
17/01/2025
12/06/2024
17/02/2023

Data
Final

16/01/2026
16/01/2026
16/01/2025
16/01/2024

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/808d5be50c2d2b3972e0e43e497ef6ce.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/1a87b7c61b53414351820f079e91c6db.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/6edb36965230446bd9883e4b0cdf6176.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/0ee554f8532541a920774b009bc8db74.pdf

