



Prefeitura Municipal
Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/732/>

Código da publicação: 732

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 08:03:53

Modalidade: Setor Administrativo

Nº do Contrato/Ano: 3/2023

Início do Contrato: 17/01/2023

Fim do Contrato: 16/01/2024

Data do Cadastro: 17/01/2023

Objeto:

Contratação de empresa para Confecção de uniforme escolar de inverno (incluso todos os materiais).

Fornecedor: THOR BR LTDA

Índice de Reajuste: IPCA

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R\$ 31.000,00

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
17/01/2023 00:00:00	THOR BR LTDA	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	Não Especificado	1518.70	20/08/2025	16/01/2026	Baixar



Prefeitura Municipal
Pedrinhas Paulista
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	Não Especificado	1228.00	31/03/2025	16/01/2026	Baixar
4.83	IPCA	35612.00	17/01/2025	16/01/2026	Baixar
0.00	IPCA	1288.65	12/06/2024	16/01/2025	Baixar
0.00	Não Especificado	7721.79	17/02/2023	16/01/2024	Baixar